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Politika Amacımız  
 
SUESS ALAÇATI OTEL Egenin İzmir ili Çeşme İlçesine bağlı muhteşem koylara ve 
tarihi taş evleri ile ve yılın 360 günü rüzgâr alması sebebiyle rüzgâr sörfüne elverişli 
Suess Alaçatı'nın mis gibi kokan bahçesinde, tepelerin eteğinde, huzuru ve dinginliği 
yaşayın, Her mevsim, bölgenin bahçelerinde yetişen, kahvaltıda sunduğumuz 
meyvelerden, sebzelerden, şifalı otlarından tadarak gün içinde Chef’s table konseptini 
yaşatan. En özel davetleriniz, buluşmalarınız Suess Alaçatı'nın bahçesinde unutulmaz 
anlara dönüşsün. An’ı yaşayarak, keyifli anılar biriktirmek için, yılın her günü, 12 ay 
boyunca kendinizi evinizde gibi hissedeceğiniz Suess Alaçatı'da buluşarak, sizleri 
ağırlamaktan mutluluk duyacağız. 
Yurt içi ve yurt dışından seyahat tatil amacı ile otelimizi tercih eden yerli ve yabancı 
tüm misafirlerimizi konularında deneyimli GSTC Kriterleri doğrultusunda Kurmuş 
olduğumuz SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKALARI ekibimizle birlikte konakladıkları 
süreler boyunca (Çevresel-Sosyal-Kültürel-Ekonomik-Kalite) 1.Aşama 
Kriterlerinin Sürdürülebilir Politikamız çerçevesinde en iyi şekilde ağırlamak ,tüm 
politikalarımızı konuklarımız ile paydaş olarak paylaşmak ve eşsiz bir konaklama 
deneyimi kalıcı olarak sürekli iyileştirerek yaşatmaktır.  
Ayrıca; Ülkemizde devamlı gelişmekte olan Ülkemiz Turizm’ine maksimum fayda 
sağlamayı hedeflemekteyiz. Ülkemizdeki Turizminin gelişmesine katkı sağlamakla 
birlikte; Gelecek nesillerimize daha yaşanabilir bir Dünya bırakmak için, tüm 
kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanma, yeniden kazandırma ve dönüştürme 
konularında da sürdürülebilir ekibi olarak en verimli olanları amaçlayarak bugünü ve 
yarınları hedeflemekteyiz.  
İşletmemiz ise kendi sektöründe sürekli olarak yeniliğe açık ve gelişim odaklı çalışma 

ve hizmet anlayışımızla birlikte, kadromuzda yer alan tüm personellerimize kişisel 

gelişim, mesleki, sürdürülebilir turizm ve yenilikçi eğitimleri planlayarak hizmetlerimizde 

yeni bilgi ve donanımları ile ilerlemelerini sağlamayı hedeflemekteyiz. 

Vizyon ve Misyonumuz 

VİZYONUMUZ 

                         ➤ Turizmin konaklama sektöründe Tercih edilen bir tesis olarak 

Sürdürülebilir  Turizm politikalarında öncü olmak, 

 

MİSYONUMUZ 

                          ➤Ülkemiz Otelcilik sektörünün gelişmesinde devamlı yenilikçi 

değerler katmasındaki tüm çabalarımız, Kaliteli Turizm hizmet anlayışımızı ve Ülkemiz 

Misafirperverliğimizi devamlı ön plana çıkartarak Gelecek olan nesillerimize yaşanabilir 

temiz bir Dünya bırakılmasını kendisine MİSYON Edinmiştir. 

 

 



ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

İklim Değişikliği Riski  

Suess Alaçatı Otel’in bulunduğu konumuna denk gelen kara parçası için 38.Grup 

(Alaçatı Güney Etabı) Doğal Sit Alanı aşağıdaki haritada gösterildiği şekliyle, “Doğal Sit-

Nitelikli Doğal Koruma Alanı” ve ‘‘Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım 

Alanı’’ olarak tescil edilmiştir. Bölgemizde 4 mevsim iklim yaşanmaktadır. Mevsimsel 

olarak bir iklim riski taşımamaktadır. 

 

Atık Su  

Atık Sularımız Belediye Kanalizasyonuna akıtılmaktadır. Açık alanlara akıtılan bir ATIK 

SU bulunmamaktadır. 

Katı Atık  

Otel içerisinde çıkan birçok atığı (kâğıt, plastik, cam, metal vb.) türlerine göre 

ayrıştırarak oluşan katı atıkların geri kazanımı ve bertarafı için Çeşme Belediyesi’nin 

sözleşmesinin olduğu geri dönüşüm şirketi ile iş birliği içerisinde çalışılarak 2023 yılı 

boyunca ayrıştırılmış katı atıklar teslim edilmektedir. Otelimizde hizmet alan konaklayan 

tüm misafirlerimize atıklarını ayrıştırmaları için gerekli imkanlar otel odalarında ve genel 

alanlarda sunulmaktadır.  

 

                       



 
Tesiste oluşması muhtemel tehlikesiz atıklar;  
 

➤Kâğıt ve karton ambalaj  

➤Plastik ambalaj  

➤Ahşap ambalaj  

➤Karışık ambalaj  

➤Cam ambalaj  

                                                  

Tesisimizde oluşan Tehlikeli ve Tehlikesiz Atıklar şu şekildedir: 

➤Tehlikeli Madde İçeren Atık Baskı Tonerleri, 

➤Jeneratör bakımından çıkan motor yağları, 

➤Tehlikeli maddelerin kalıntılarını içeren ya da tehlikeli maddelerle kontamine olmuş 

ambalajlar  

➤Tehlikeli maddelerle kirlenmiş emiciler, filtre malzemeleri (başka şekilde 

tanımlanmamış ise yağ filtreleri), temizleme bezleri, koruyucu giysiler  

➤Enfeksiyonu önlemek amacı ile toplanmaları ve bertarafı özel işleme tabi olan atıklar 

için Revir sorumlusu tarafından muhafaza edilerek Belediye    Görevlilerinize teslimi 
yapılmaktadır. 

➤Flüoresan tüpler ve diğer cıva içeren atıklar,  

➤Akümülatörler ve bu pilleri içeren sınıflandırılmamış karışık pil ve akümülatörler Sıvı 

ve katı yağlardan Oluşan Tehlikeli Atıklar; Çevre Bakanlığı tarafından lisans almış 
yetkilendirilmiş kuruluşlara teslim edilerek geri kazanımı sağlanmaktadır. 
 

 



Zararlı Maddeler (Biyoçeşitliliğin Korunması ve Muhafazası) 

İşletmemiz Zararlı Maddeler konusunda ise; Bakanlık onaylı anlaşmalı olan ilaçlama 

firması ile çalışarak işletmemiz bünyesindeki tüm ilaçlamaların Bitki ve Tüm canlı 

varlıkların zarar görmesini engelleyen yasal kullanımda izinli olan kimyasallarla ilgili 

ilaçlamalar yapılmaktadır. Bu konudaki tüm kullanılan ilaçların MSDS leri alınarak 

gerekli kontrolleri sağlanmaktadır. 

İstilacı Türlerden Kaçınma  

İşletmemiz yeşil alanlarla çevrili olmasından dolayı ; Otelimizde istilacı türler ile 

mücadele kapsamında yasal izinli ilaçlama firması ile çalışılmaktadır. İlgili firma 

taleplerimizi ve periyodik gerçekleştirilmesi gereken ilaçlamaları sürekli yapmaktadırlar. 

Zararlı kemirgenlerin takibi ve kontrolü amacıyla kemirgen kontrol kitleri otelimizin olası 

tehlike alanlarında konumlandırılmıştır. Ara kontrolleri yapılarak kayıt altına alınmakta 

ve izlenmektedir. 

Hayvan Refahı  

Otelimizin konsepti gereği, evcil hayvan bulundurulması uygundur. Ayrıca hayvan dostu 

olan  otelimizden çıkan yemek artıkları günlük olarak toplanarak belediyenin belirlemiş 

olduğu hayvan barınaklarına sevk edilmektedir. 

       

Kirlilik İzleme ve En Aza İndirme  

Konum itibariyle Otelimiz doğada yeşil bitki örtülerinin içerisinde bulunmaktadır. 

Tesisimizde atıklarının uzaklaştırılması için çevresel çalışmalar periyodik olarak 

gerçekleştirilmektedir. Otelimizin ortak kullanım alanlarında yer alan çöp bidonları 

sayesinde çevre kirliliğinin önüne geçilmektedir. House Keeping ekibi tarafından düzenli 

mıntıka temizliği sayesinde doğal yollarla oluşan kirlenme de engellenmiş olur. 

Otelimizin kapalı alanında, açık alanında ve müstakil villalarımızın yer aldığı alanlara 

konumlandırılmış olan havuzların temizliği teknik ekip tarafından periyodik olarak 

gerçekleştirilmektedir. Yapılan eylemler haricinde, kirliliği en aza indirgemek amacıyla 

otel personeline çevre kirliliği konusu üzerine eğitimler verilmektedir.  



Çevre düzeninde yer alan çeşitli bitkiler sayesinde otelimizde hoş, sürdürülebilir ve 

çevreci yaklaşımla ortamlar oluşturmak prensibimiz olarak kabul edilerek, bahçıvan 

ekibi tarafından periyodik bitki bakımları yapılmaktadır. 

Bununla birlikte tesisimizde konaklayan veya tesisimizi ziyaret eden misafirlerimizin 

ulaşabileceği noktalarda kaynakları verimli kullanmasını afiş ve görsellerle hatırlatıyor 

ve bu doğrultudaki çalışmalarımızı yansıtıyoruz. Misafirlerimizden gelecek fikir ve 

yorumlar içinde memnuniyet anketi uygulamamızda politikamız hakkında sorular 

yöneltiyor ve tavsiyelerini hassasiyetle değerlendiriyoruz. 

 

 

Verimli Bina ve Altyapı  

SUESS ALAÇATI OTEL dış mimari açısından bakıldığında bölgenin kendine has Beyaz 

Tüf doğal taşının kullanılması bölge mimarisiyle uyum ve ahenk içerisinde olmasını 

sağlamaktadır. Alaçatı taşları, volkanik ve tortulu özelliğe sahiptir. Gözenekli bir yapısı 

vardır. Bunların yanı sıra nem ayarlayıcı ve ısı tutucu olma özelliği de vardır. Bu sebepler 

de Alaçatı’da bu taşın kullanılmasında önemli etkenlerdir. 

Hotel bina yerleşiminin Alaçatı sokak tarzı mimarisiyle denk düzende yerleştirilmiş ve 

bu sayede Alaçatı sokaklarının gölgede kalması gibi hotelimizin geçiş bölgelerinde gölge 

alanları bulunmaktadır. Şehrin tarzını benimseyen yapımızla doğal yerleşimi hotelimize 

uygulamış oluyoruz. 



 

     

    

 



   

İç mimaride de sadelikten ve özgünlükten yana olduk. Misafirlerimizin 

gözünü yormayan ve daha çok dinlendiren tonlardaki renk seçimlerimizde 

otelimizin içini dizayn ettik. 

   

DOĞAYA SAYGILI VE GELECEK NESİLLERE YAŞANABİLİR 

BİR DÜNYA BIRAKMAK İÇİN HEPBİRLİKTE ELELE SİZ 

MİSAFİRLERİMİZ İLE VERDİĞİMİZ MÜCADELEYE DESTEK 

OLDUĞUNUZ İÇİN NESİLLERİMİZ  BİZLERİ 

UNUTMAYACAK… 

  



  

Enerji Tasarrufu 

Otelimiz bünyesine kullanılan tüm aydınlatmalar led aydınlatmadır. Kullanılan led 

aydınlatmalar enerji tasarrufu açısından %30’u watt, Kullanılması sayesinde %70 

oranında enerji kaybının önüne geçilmiş olmaktadır. Enerji politikamız ise; Aşağıda 

belirtilen hedefler doğrultusunda ise çalışmalarımız sürekli olarak iyileştirmeler 

yapılarak devam edecektir. 

 

▪ Enerji ve yakıt kullanımın yoğun olduğu alanları belirlemek, 
▪ Yüksek enerji tüketen cihazlara sayaç takmak, 
▪ Enerji verilerini toplayacak personeli belirlemek, 
▪ Yapılacak küçük değişikliklerle enerji tasarrufu sağlamak, 
▪ Tüm cihazların bakımını yapmak ve etkili çalıştıklarından emin olmak, 
▪ Az enerji tüketen alternatif ürünleri tercih etmek, 
▪ Otel etrafında bisiklet ve çevreyle barışık araçlar kullanmak, 
▪ Otelin çevre performansını sürekli izlemek ve sonuçlara göre gerçekçi hedefler 

Belirlemektir. 

Su Tasarrufu ve Yönetimi  

Otelimizde su tasarrufu amacıyla batarya ve duş başlığı tasarruflu ürünlerden 

kullanılmaktadır. Kullanılan ürünler, çıkan suyun hava ile temas etmesini sağlayarak 

akış yoğunluğunu artırır ve tazyikli akmasını engeller. Ayrıca çıkan suyun daha az ama 

daha yoğun olması ile ıslanma etkisinin artmasını sağlaması sayesinde su tasarrufu 

sağlamaktayız ve bu işlemi tüm misafirlerimiz ile paylaşmaktayız. 



Kullanmış olduğumuz bu uygulama sayede su tasarrufu önemli ölçüde sağlanmış olur. 

Bu amaç doğrultusunda perlatör kullanım sayımızı arttırmak öncelikli hedeflerimiz 

arasında yer almaktadır. 

Otelimiz bünyesinde şebeke suyu Belediye kuruluşundan sağlanmaktadır. Şebeke 

suyunu periyodik zamanlarda tahlilleri yaptırılarak misafirlerimizin sağlıklı su 

kullanmaları konusunda devamlı takipçisi olunmaktadır. Bahçemizde bulunan tüm 

bitkilerimiz sulaması damlama sulama sistemi kullanılarak yapılmaktadır. Tüm genel 

alan WC lerde sensörlü cihazlar ve kullanılarak su tüketiminin azaltılması 

hedeflenmektedir. Ayrıca Oda ve diğer alanlarda bulunan klozetler iki hazneli olarak 

tasarlanmıştır. Otelin resepsiyon gibi misafirlerin de görebileceği alanlara suyun verimli 

kullanılması, sürdürülebilirlik ve gelecek nesillere taşınması konularında afiş ve görsel 

bilgilendirmeler yayınlanmaktadır. 

               

Kaynakların tüketimini en aza indirgemek için personellerimize alanında uzman 

departman sorumluları, çevre mühendisi ve iş güvenliği uzmanı tarafından belirli 

periyodlarda eğitimler düzenlemekteyiz. Aynı şekilde kimyasal kullanımları içinde 

yerinde ve uygulamalı eğitimler verilmektedir. Doğal kaynakların doğru kullanılması için 

otel içerisinde yapılacak yenileme, onarım veya bakım çalışmalarında yenilikleri sıklıkla 

takip ediyoruz. 

Daha Temiz Ulaşım İşletmemizde 1 adet şirket aracı bulunup, bu araç mazotlu 

araçlardır. Taşıtların egzoz sisteminden havaya salınan en önemli kirletici maddeler 

karbon monoksit, hidrokarbonlar, kükürt dioksit (dizel motorlarda), azot oksitler ve 

kurşundur. Önümüzdeki 2024 yılı için belirlemiş olduğumuz hedef, en az 1 tane şirket 

aracını %100 elektrikli araç ile değiştirmektir. Bu kapsamı destekleyecek nitelikte 

hotelimizin bahçesinde elektrikli şarj istasyonu yerleşimi yapılcaktır. 

 



SUESS ALAÇATI OTEL olarak toplam otel alanın %60 ı Çevreye Duralı Bahçe ve 

Çimlerden oluşmaktadır. Bölge ve yöremize uygun olan yeşil ağaç, çiçek ve Bitki 

örtümüz ile tüm misafirlerimiz iç içe yaşamaktadır.  

Aşağıda Tesisimizde bulunan Bitki örtünden görseller sunulmuştur. 

   

 

   

SOSYAL VE KÜLTÜREL  

SUESS ALAÇATI Otel Olarak önceliklerimizden biri de çalışanlarımız için hakkaniyetli, 
huzurlu bir ortam sağlamak için azami gayret göstermektir. İşçi sağlığı ve güvenliği için 
ulusal ve uluslararası tüm mevzuatları yerine getiriyor ve kurumsal bir İSG firması ile 
koordineli olarak hareket ediyoruz.  



 
Çalışma ortamında meydana gelebilecek her türlü kaza ve kaza öncesi alınabilecek 

önlemleri, personellerimizin yasal hakları gibi birçok konuda İş Güvenliği Uzmanı, işyeri 

hekimi ve İnsan Kaynakları departmanı tarafından düzenli eğitimler organize edilerek 

çalışanlarımızı bilgilendiriyoruz, kurum çalışanlarına her zaman daha güvenli ve sağlıklı 

bir ortam hazırlamayı hedefliyoruz. Çalışma saatlerini yasal mevzuatlara uygun olarak 

düzenliyor, fazla çalışma olması durumundaki haklarını eksiksiz olarak karşılıyoruz. 

Personellerimizi olduğu gibi sektöre hazırlanan stajyerlerimizin de çalışma saatleri yasal 

mevzuata göre düzenlenmektedir ve tüm hakları tesisimiz tarafından karşılanmaktadır. 

Çalışanlarımıza belirli dönemlerde isim zorunluluğu olmayan anketler düzenleyip tesisin 

sürdürülebilirlik açısından ve iyileştirilmesi gereken hususlar hakkında görüşlerini 

hassasiyetle değerlendiriyoruz, yaşadıkları sorunlar hakkında bilgi sahibi olup kısa 

sürede düzenleme ve iyileştirmeleri yapıyoruz. 

Tüm çalışanlarımıza ve Engelli çalışanlarımıza fırsat eşitliği sunuyoruz; dil, din, ırk, 
medeni durum ve cinsiyet ayrımcılığı yapılmaması konusunda hassasiyetle 
yaklaşıyoruz. Cinsel veya herhangi bir sömürü, taciz biçimine karşı gerek kurum içi 
gerekse ülke içi durumlara karşı her zaman tavrımız karşı muhalefettir, tesis yönetimi 
olarak bu tür durumlarda üzerimize düşeni yapmayı taahhüt ederiz.  
 
Eğitim  
 
SUESS ALAÇATI Otel   

Çalışanlarımızın kişisel gelişim ve motivasyonlarının sağlanması, kurum kültürü ve 

sürdürülebilir turizm konularının benimsetilmesi, doğaya ve çevreye duyarlı bir birey 

olması adına sıklıkla eğitimler düzenliyoruz. Bunun yanı sıra turizm sektörüne yeni adım 

atan stajyerlerimiz, İŞ-KUR programı ile otelimizde görev alan çalışanlarımıza da aynı 

şartlarda eğitimler sağlıyoruz.  

Kurum içi eğitimlerimizle birlikte Eğitim kurumlarından da destek alıyoruz. Anadolu 

Otelcilik ve Turizm Lisesi, gibi birçok eğitim portallarından da aktif olarak destek 

alınmaktadır. Çalışanlarımızı öncelikle Yerelde ikamet edeneler tercih edilmektedir. 

Kültürel Alanlara ve Yerli Topluluklara Turistik Ziyaretler 

Otel bünyesinde kapasitesi yüksek tur aracı satın almak ya da kiralamak, ilerleyen 

süreçteki hedeflerimiz arasında olup Ege ve Çeşme bölgesinde bulunan doğal miraslar 

hakkında bilgi sahibi olmak isteyen otel misafirlerimizle birlikte ziyaret edilerek bölgenin 

tanıtımının belirli periyotlarda gerçekleştirilmesi hedeflerimiz arasındadır. 

Kültürel Mirasın Korunması ve Tanıtıma katkımız 

 

 



ÇEŞME ADI NEREDEN GELİYOR? 

 

Çeşme, İzmir'in 94 km. batısında, kendi adını taşıyan yarımadanın en ucunda 

kurulmuştur. Gemiciler tarafından küçük liman diye adlandırılmıştır. Fakat Çeşme ve 

civarında kaynak suları bol olduğundan, zamanla çoğalan ve buz gibi suların aktığı 

çeşmelerinden dolayı da yöreye Çeşme denilmiştir. Sürekli akan bu kaynakların 

etrafında çeşme yaptırmak günümüzde olduğu gibi, eski geleneklerimiz arasında da yer 

almıştır. Çeşme adını, bir zamanlar yüz kadar olduğu söylenen bu çeşmelerden almıştır. 

Bu çeşmelerin hepsinin kendisine özgü bir özelliği ve mimarisi bulunur. 

 

ÇEŞME’NİN TARİHİ  

 

Çeşme’de son yıllarda yapılan arkeolojik çalışmalar, bölgede Neolitik Çağdan itibaren 

yerleşim olduğunu göstermiştir. Çeşme İlçesi, Sakarya Mahallesi Bozalan Mevkiinde 

Neolitik; Germiyan Yalısında Kalkolitik ve Miken Dönemi, Boyalık Mevkiinde Tunç 

Dönemi, Bağlar arası Mevkiinde Tunç Dönemi, Eski Çeşme Köyünde Beylikler ve 

Osmanlı Dönemi, Ildırı Köyünde, Reis dere Mahallesindeki buluntu veya kalıntıları 

Çeşme İlçesinin yaklaşık olarak sekiz bin yıldır yerleşime sahne olduğunu göstermiştir. 

 

ÇEŞME’NİN COĞRAFİ YAPISI 

 

 İlçemiz Türkiye’nin batısında üç  tarafı denizlerle çevrili kendi adını taşıyan 

yarımadanın üzerinde ve en ucunda  kurulmuş güzel bir ilçedir. Toprakları doğudan 

Urla İlçesine, güneyden ve  batıda Ege Denizi, Kuzeyden Karaburun İlçesi ile çevrili 

olan Çeşme İzmir’e 80  Km. Yunanistan’ın Sakız Adasına da 8 mil uzaklıktadır. Çeşme 

İlçesinin Kıyı şeridinin  toplam uzunluğu 90 km dir. Akdeniz ikliminin etkisi altında  olan 

Çeşme’de dağların diğer Ege Sahillerinde olduğu gibi denize dik inmesi  turizmin her 

zaman geçerli hammaddesi olan doğa güzelliklerini yaratmıştır. İlçenin yüzölçümü 260 

Km  dir. Gerek iç ve gerekse dış turizm  yönünden Türkiye’nin sayılı plajlarına sahiptir. 

Sayısız koyları, berrak  denizi, güneşi ince kumu ve deniz içinde kaynayan kükürtlü 

suları ile doğal  turistik olanaklara sahip plajları yarımadanın 29 Km ye varan çeşitli 

koyları  arasında dağılmıştır.  

Şifne, Küçük Liman, Paşa Limanı, Pırlanta, Tursite, Çatalazmak-Çiftlik, Dalyan ve daha 

birçok isimlerle bilinen 20’ye yakın kumsalı vardır. Genellikle Ilıca Mahallesinin  çeşitli 

yönlerine dağılmış bulunan ve Ilıca’da halka açık plajı besleyen  radyoaktif su kaynakları 

mevcuttur. 

 
ÇEŞME KALESİ 



    

2. Beyazıt tarafından 1508 yılında dikdörtgen biçiminde yaptırılan kale, 6 kulesi ve üç 

yanındaki hendeklerle muhteşem bir görüntü oluşturur. İlk yapıldığı zamanlarda denize 

sıfır olarak inşa edilen kale, zaman içerisinden denizin doldurulmasıyla daha içte kaldı. 

Kaleyi ziyaret ettiğinizde, kalenin önünde Büyük Türk Komutanı Kaptan-ı Derya 

Cezayirli Hasan Paşa'nın yanında aslanı bulunan heykeli de görülebilmektedir. 

ÇEŞME MÜZESİ 

  

Daha çok Erythrai, Çeşme ilçe merkezi Alaçatı ve Kalem burnu yöresinden çıkan 

eserlerin sergilendiği tarihi Çeşme Kalesinde bulunan Çeşme Arkeoloji Müzesinde 320 

adet arkeolojik 126 adet etnografik eser ile 31 adet sikke, toplam olarak 477 adet eser 

teşhir edilmektedir. 

          

 



Erytrai (Ildırı): 

    

Ildırı köyünün antik dönemdeki adı Erythrai’dir. Erythrai sözcüğünün Yunancada 

“kırmızı” anlamına gelen Erythros’tan türediği, kent toprağını kırmızı renginden dolayı 

Erythrai’nin “Kızıl Kent” anlamında kullanıldığı sanılmaktadır. Bir başka varsayıma göre 

ise kent adını ilk kurucu Giritli Rhadamanthes’in oğlu Erythros’tan almıştır. Kentte ele 

geçen bulgular, bu yörede ilk Tunç Çağ’ından bu yana yerleşimin olduğunu 

göstermiştir.  

 
ALAÇATI OT FESTİVALİ 

Alaçatı Ot Festivali, her yıl Nisan ayında düzenlenen ve yöresel otların kullanıldığı 

lezzetli yemekleriyle ünlü bir festivaldir. Festival, Türk ve dünya mutfağından şeflerin 

katılımıyla gerçekleşir ve birçok farklı otun kullanıldığı yemeklerin tadına bakma fırsatı 

sunar. Ayrıca, festival süresince, yöresel otların faydaları ve kullanımı hakkında birçok 

etkinlik düzenlenir. Bu etkinliklerde, doğal ürünlerin kullanımı hakkında bilgi edinmek 

ve sağlıklı bir yaşam tarzıyla ilgili yeni fikirler keşfetmek mümkündür. Alaçatı Ot 

Festivali, yöresel yemekleri ve sağlıklı yaşam tarzı felsefesiyle ilgilenenler için harika bir 

etkinlik olup, her yıl binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yapar. 

 

  



Alaçatı Değirmenleri Tarihi ve Hikayesi 

   

Bir zamanlar Rumların yoğunlukla yaşadığı Alaçatı hepsinden önce sadece doğa ile baş 

başaydı. Her daim eksilmeyen Alaçatı rüzgârı, buraya yerleşen insanların 

yaşamlarının da bir parçası oldu. Alaçatı rüzgârı şu an windsurf ve modern rüzgâr 

gülleriyle enerji amaçlı kullanılsa da bir dönem buğday ve un üretimi için işte bu yel 

değirmenleri kullanılmaktaydı. 18. Yüzyıldan kaldığı düşünülen taş değirmenler şu an 4 

tane. İçlerindeki mekanizma artık tabiki çalışmıyor. Merhum Alaçatı belediye başkanı 

Nazım Aydoğdu Hatırasını Yaşatmak için Selçuk Yaşar tarafından restore ettirilmiş ve 7 

Temmuz 1986 yılında turizme açılmış. 

Konumu: Alaçatı çarşı girişinde yer alıyor. 

 

ALAÇATI SOKAKLARI 

    

Şahane taş evleriyle, tarih kokan çiçekli sokaklarıyla, bozulmamış dokusuyla, kaliteli 

mekanlarıyla insanın kalbini ısıtan bir yer Alaçatı. Taş duvarlarından begonvillerin 

sarktığı evlerin gölgelediği Arnavut kaldırımlı dar sokaklarıyla Alaçatı, kim ne derse 

desin ülkemizin en gözde kasabası. Eskinin şirin Ege köyü Alaçatı, bugün ülkenin en 

elit turizm noktalarından biri. Meşhur ot festivali, konsept butik otelleri, antikacı 

dükkanları, dört bir yanındaki nefis plajları, sörf okulları, daracık taş sokakları, hareketli 

eğlence hayatı, yerel lezzetler sunan mekanlarıyla Alaçatı sokakları tam bir cazibe 

https://yoldaolmak.com/alacati-yapilacak-seyler.html


merkezi. Ünü ülke sınırlarını aşmış Alaçatı, 10 yıldan kısa bir süre içinde taş evlerin 

küçük otellere, dükkanların kafe ve restoranlara dönüşmesiyle, zeytin ve lavanta kokan 

bir kasaba oldu. Rumlardan kalan eski Alaçatı evlerini restore edip, yerleşmek yeni bir 

yaşam tarzı buralarda. Öyle ki kışın sekiz bin olan nüfus, yazın elli bine ulaşıyor. 

Alaçatı Sörf Şenliği 

Rüzgâr sörfü konusunda ünü ülke sınırlarını aşan Alaçatı da her yıl düzenlenen Alaçatı 

sörf şenliği düzenlenmektedir. 

 

   

 

        

 

Kumu, denizi ve rüzgarıyla dünyaca ünlü Çeşme Alaçatı, önemli bir organizasyona ev 

sahipliği yaparak. Sörf yarışması, konserler, deniz şovları ve sürpriz aktivitelerin 

düzenleneceği Sörf Şenliği her yıl Temmuz’da başlayarak devam eder. Türkiye Yelken 

Federasyonu ve Çeşme Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen Sörf Şenliği, yerli ve 

yabancı sörf tutkunlarını ağırlayacak. Otelimiz önümüzdeki Dönemlerde bu etkinliğe 

sponsor olarak katılmayı planlamaktadır. 

İZMİR’İN DİĞER TARİHİ ESERLERİ 

 



  

   

 

     

 



EFES ANTİK KENTİ  PERGAMON ANTİK KENTİ 

TARİHİ ASANSÖR  ŞİRİNCE KÖYÜ 

SAİNT POLYCARP KİLİSESİ  ATATÜRK MÜZESİ MERYEM ANA 

 

OTELİMİZ İZMİR DE  BULUNAN TARİHİ YERLERİN TANITIMLARINDA ÖNCÜ BİR ROL 

OYNAMAKTADIR.  

AYRICA OTELİMİZ İNTERNET SAYFAMIZDA TANITIM AMAÇLI YER VERMEKTEDİR. 

 
EKONOMİK VE KALİTE 
 
Çevresel Satın Alma 

Alaçatı bölgesinde hizmet veren birkaç firma üzerinden satın alma işlemi 

gerçekleştirilmektedir. Firmalar ile alakalı yazılı sözleşmeler bulunmamaktadır. Bahsi 

geçen firmalar; Keskin Fırın, Asude Pasta Fırını, İşitler Market olmak üzere çeşitli 

zamanlarda anlık ihtiyaçları karşılamak adına çevresel satın almalar yapılmaktadır. 

Yerel ve Bölgesel Satın Alma 

Otel ihtiyaçlarımızın alımları konusunda Yerel üreticileri desteklemek üzere 
alınmalarımızı bölgemiz dahilinde yapılmaktadır. Yerel tedarikçilerimizden alınacak olan 
gıda ürünlerinin İTU İyi tarım uygulamaları ve Ekolojik ve organik ürün gruplarından 
oluşmasını sağlamaktayız. Sabah kahvaltılarında sunulan Yumurtalar yöremiz esnaf ve 
çiftçilerinden tedarik edilmektedir. Tüm meyve ve Sebzelerimizin %90 ı ise İyi Tarım 
Uygulamaları yapılmış ve Ekolojik ürünlerden oluşmaktadır. %10 Civarında yerel 
olmayan ürünler bulunmaktadır.     

                                                                                                                

     



     

      SAKIZ AGACI VE ÜRÜNÜ  

Damla sakızı sadece Yunanistan’ın Sakız Adası’nın güneyinde ve Türkiye’nin batısında 

Çeşme Yarımadası'nda yetişmektedir. Ege ve Akdeniz Bölgesi’nin bitkisidir. Damla 

sakızına ait ilk bilgiler milattan önceki zamanda Herodot tarafından verilmiştir. Büyük 

hekim Hipokrat tarafından damla sakızı iyi bilinmektedir. Bergamalı Galen; saç 

dökülmesinden, yılan sokmasına kadar bütün ilaçların içinde damla sakızına yer 

vermiştir. Sakız eskiden balgam söktürücü olarak, diş etlerini kuvvetlendirmek ve ağız 

kokusunu gidermek için kullanılırdı. Ülser ve mide kanserine iyi geldiği bilinmekteydi. 

Damla sakızı; yapıştırıcı cila olarak ve parfümeride kullanılır. Yemeklere de ayrı bir tat 

vermektedir. Muhallebi gibi tatlılara eklendiği zaman koku ve tat açısından oldukça 

lezzetlendiği görülür. 

Damla Sakızının Kullanım Alanları: 

• Natürel olarak çiğnendiği zaman sindirimi kolaylaştırır. 

• Ağız ve diş sağlığı üzerinde önemli etkiye sahiptir. 

• Diş macunu olarak kullanılır. 

• Yüksek tansiyon ve kalp krizi riskini azaltır. 

• Gıda Sektöründe: reçel/dondurma ve tatlı yapımında kullanılır. 

• Kozmetik Sektöründe: UV ışınlarını emme özelliği olduğu için güneş yağları 

bileşiminde kullanılır. 

 

 
                                              DAMLA SAKIZI GÖRSELİDİR. 

 



YEREL İSTİHDAM  
 
İşletmemiz Bünyesinde çalışacak olan eleman seçimlerinde İnsan Kaynakları 
departmanınızın tanımızda öncelik Yerel İstihdama öncelik tanınmasındır. İşletmemizde 
çalışanların %60 ı yerel olarak Çeşme ve civarında istihdam eden ve yaşan kişilerden 
oluşmaktadır. Başarılı olan çalışanlarımızı her sezon açılışında işe alınmaları da 
önceliklerimiz arasında olmaktadır. 
 
KALİTE  
 
Tesisimizde Sorumlu Ekibimiz ile Düzenli olarak Sürdürülebilirlik Performans 
çalışmalarımız analiz edilerek raporlamaları ve geri bildirimlerimiz İnternet Sayfamızda 
yayınlanmaktadır. Çevre, Sosyal, Kültürel ve Kalite çalışmalarımızın uygulama süreçleri 
devamlı olarak izlenmekte ve sürekli iyileştirme bakış açımız ile takip edilmektedir.  
Tesisimizin bu faaliyetlerinin Uygunluğu ise, Almayı planlamış olduğumuz Kalite 
belgelerimiz ile ispatlayacaktır. Tesisimiz ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemleri, ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemleri ve ISO 
10002 Müşteri Memnuniyet Belgelerimizin alınması politika hedeflerimizde 
bulunmaktadır. 
 
Yasal Uyum  
 
İşletmemiz Tüm Yasal Mevzuat Hükümlerine bağlı olarak çalışmalarını yürütmektedir. 
 
Müşteri Memnuniyeti 
 
OTELİMİZDE GUEST RELATION İŞLEYİŞİ 

Otelimizde guest relation bölümünden bir kişi sorumludur. Günlük işleyiş, misafirlerin 

sabah kahvaltısında, daha çok sohbet ve bilgilendirme havasında geçen şikâyet, öneri 

ve isteklerin alınması ile başlar, Bunlar, gün içinde, bölümlere iletilerek, misafirin bilgisi 

dahilinde çözüme kavuşturulur. Günlük işleyişte, konaklayan misafirlerin, doğum günü, 

evlilik yıldönümü, balayı gibi özel günleri takip edilerek, ilgili bölümlerin yönlendirmesi 

ile, odalarına süslemeler yapılır ve ikramlar bırakılır.  Aynı prosedür, VIP ve Repeat 

misafirlere de uygulanır. 

Gerek otel içi, gerek otel dışı misafirlerin ziyaret etmek istedikleri yerler için randevular 

ayarlanıp, bilgiler verilir. Otelimizin çalışma anlayışı, tamamen misafir odaklıdır. 

Personeller, otel açılışından önce, bu konularda eğitimden geçerler, bu da, otelimize 

yapılan, her türlü, acente, booking com , Expedia, Tripadvisor  gibi sitelerde 

yorumlarda, yüksek puanlamalarda kendini gösteririr.  

Guest relation bölümü, sadece misafirlerle ilgilenmekle değil, aynı zamanda otelin 

işleyişi ile de ilgilenir ve aralarında bütünlük sağlar. Bu nedenle, gelen şikayetlerin en 

aza indirilmesi de guest relation sorumluluğuna girer. 



Misafirlerimizin tüm ihtiyaçlarını yerine getirmeyi ve 
beklentilerini fazlasıyla karşılamayı Sürdürülebilir 

kriterlerinde vadediyoruz.  

Burada sizlere Sürdürülebilir Turizm kriterlerinde neler 
sunmaktayız. 

Öncelikle!  

                    DOĞAYA VE ÇEVREYE SAYGI İLE… 

Eşsiz güzelliğe sahip, Yeşil ağaç ve bitki örtümüz ile çevrelenmiş bu özel koyda doğaya 

ve çevreye saygı gösteriyoruz. Zevkle döşenmiş bu zengin doğa harikası ortamda Her 

biri Birbirinden keyifli ve neşeli unutamayacağınız aktiviteler sunuyor, tecrübeli 

ekibimizle sadece ihtiyaçlarınızı değil anlık isteklerinizi de yerine getirmeyi önemsiyoruz.  

 

Tüm yetişkin gruplarına ve ilgi alanlarına hitap eden eğlenceli aktivite 

seçenekleri sunuyoruz. 

Yöremizi; GURME Ürünlerinden ve Ekibimizin Üstün kalitede lezzetli yiyecek-

içecek alternatifleri devamlı olarak hizmetinizdedir. 



    

Yeni şeyler öğrenmek, yeni kazanımlar elde etmek isteyen misafirlerimize sıra 

dışı ve yenilikçi tatil deneyimleri sunuyoruz. 

 

  
 

Tüm misafirlerimizin dinlenmiş ve huzurlu bir ortamda sağlık, zindelik ve doğal 

güzellik kazanabilmesini amaçlıyoruz. 

 

 
 

EKİP SORUMLUSU 
 

LÜTFÜ DOĞAN BAKACAK 


